
 
 
 

ESTADO DA PARAÍBA 

MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DO TIGRE 
Gabinete do Chefe do Poder Executivo 

Rua Pedro Feitosa, nº 06, Centro, São João do Tigre – PB, CEP: 58.520-000, Fone: (83) 3352-1122 
CNPJ: 09.074.592/0001-60 – e-mail: sjtigre@hotmail.com 

Portaria PMSJT/GCPE N.º. 003/2022. 
 

DESIGNA PARA O EXERCÍCIO DAS 
ATRIBUIÇÕES DE GESTOR E FISCAL 
DE CONTRATOS ADMINISTRATIVOS, 
NO ÂMBITO DA PREFEITURA 
MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO TIGRE, E 
DÁ OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS.                                            
                                            

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DE SÃO JOÃO DO TIGRE, Estado da 
Paraíba, no uso das atribuições legais, que lhe são conferidas pela Constituição Federal (art. 
37, caput), e pela Lei Orgânica do Município, bem como do Art. 67, da Lei 8.666/93, e suas 
alterações, bem como demais legislações pertinentes. 

 
RESOLVE: 

 
Art. 1.º. DESIGNAR os servidores a seguir elencados para responder pelas funções 

descritas, visando atender ao que determina o Art. 67, da Lei 8.666/93 e suas alterações, e a 
determinação do TCE/PB para apoio ao trabalho da Comissão Permanente de Licitações – 
CPL, sendo ambos lotados na Secretaria Municipal de Finanças da Prefeitura Municipal de 
São João do Tigre – PB. 
 

I. Zenon Florêncio Lima – Gestor de Contratos Administrativos; 
II. Elisandro de Andrade Silva - Fiscal de Contratos Administrativos; 

 

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,  
 
 
 Registre – se, publique – se. Revogam – se as disposições em contrário. 

 

Gabinete do Prefeito, em 03 de Janeiro de 2022. 

 
 
 

Márcio Alexandre Leite 
Prefeito Constitucional 

 

Impresso por convidado em 18/09/2024 11:34. Validação: 2AEE.34FB.B97A.F3F4.56F1.B016.E1DA.37B5. 
[PDF] Designação do gestor do contrato. Doc. 55229/22. Data: 02/08/2022 11:07. Responsável: Marcio A. Leite.

149

149



Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05302022080200234

234

Nº 145, terça-feira, 2 de agosto de 2022ISSN 1677-7069Seção 3

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 5/2022

OBJETO: Contratação de empresa especializada para construção de creche com
capacidade para 100 (cem) crianças, com base no Programa Paraíba Primeira Infância no
município de Santa Luzia/PB, conforme Convênio Nº 370/2022.

DATA DA ABERTURA: 19/08/2022 - HORÁRIO: 08:00 HORAS.
Legislação: Lei nº 8.666/93 e suas alterações posteriores.
INFORMAÇÕES: Outros esclarecimentos poderão ser fornecidos na sede

temporária da Prefeitura Municipal, das 08:00 às 12:00hs, através do Setor de Licitação, na
Rua Caboclo Abel, s/n° - Bairro Antônio Bento de Morais, na cidade de Santa Luzia/PB, ou
pelo Fone: (83) 3461-2299.

Santa Luzia - PB, 1º de agosto de 2022.
JONAS PEREIRA DE ANDRADE

Presidente da CPL/PMSL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENTINHO

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
CONCORRÊNCIA Nº 1/2022

Nos termos do relatório final apresentado pela Comissão Permanente de
Licitação e observado o parecer da Assessoria Jurídica, referente a Concorrência nº
00001/2022, que objetiva: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
REMANESCENTES DE ENGENHARIA NA EXECUÇÃO DA IMPLANTAÇÃO DO SISTEMA DE
ESGOTAMENTO SANITÁRIO DO MUNICÍPIO DE SÃO BENTINHO/PB; HOMOLOGO o
correspondente procedimento licitatório: Licitação Fracassada.

São Bentinho - PB, 1º de agosto de 2022.
MÔNICA DOS SANTOS FERREIRA

Prefeita

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENTO

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 63/2022

Nos termos do relatório final apresentado pelo Pregoeiro Oficial e observado
parecer da Assessoria Jurídica, referente ao Pregão Eletrônico nº 00063/2022, que objetiva:
Registro De Preços Para A Contratação De Empresa Especializada Em Manutenção Corretiva
E Preventiva De Equipamentos Médico Hospitalares Para Suprir A Necessidade Dos Serviços
De Saúde, Conforme Termo De Referência E Especificações; Homologo o correspondente
procedimento licitatório em favor de: Ivani Batista Neto - R$ 138.800,00; Jonatas Bezerra
Cavalcante - R$ 92.357,70.

São Bento - PB, 1º de Agosto de 2022
JARQUES LÚCIO DA SILVA II

Prefeito

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 12/2022

Torna público que fará realizar através do Pregoeiro Oficial e Equipe de Apoio,
sediada na Praça Tiradentes, 52 - Centro - São Bento - PB, às 09:00 horas do dia 15 de
Agosto de 2022, licitação modalidade Pregão Presencial, do tipo menor preço, para:
Registro De Preços Para A Aquisição De Produtos De Higiene Pessoal Para Complementar
Os Kits Bebês Entregue Pela Secretária Municipal De Desenvolvimento Humano E Social
Deste Município, Conforme Termo De Referência E Especificações. Recursos: previstos no
orçamento vigente. Fundamento legal: Lei Federal nº 10.520/02 e subsidiariamente a Lei
Federal nº 8.666/93; Lei Complementar nº 123/06; Decreto Municipal nº 581/05; e
legislação pertinente, consideradas as alterações posteriores das referidas normas.
Informações: no horário das 07:00 Às 13:00 horas dos dias úteis, no endereço supracitado.
E-mail: pmsblicita@gmail.com. Edital: www.saobento.pb.gov.br; www.tce.pb.gov.br.

São Bento - PB, 1º de Agosto de 2022
VLADIMIR FERREIRA LÚCIO DA SILVA

Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO TIGRE

EXTRATO DE CONTRATO

Objeto: Contratação de Empresa Para A Construção da 1° Etapa do Campo de Futebol No
Distrito de Cacimbinha, Município de São João do Tigre - Pb, Conforme O Siconv N°
916041/2021 e Op: 1078688-75. Fundamento Legal: Tomada de Preços nº 00005/2022.
Dotação: Recursos Provenientes do Siconv N° 916041/2021, Op: 1078688-75: 05.000
Secretaria de Infra-Estrutura - 15 451 1008 1008 - Ampliação e Reforma dos Predios
Públicos - 190 4.4.90.51 00 1.500.0000 Obras e Instalações. Vigência: Até 29/03/2023.
Partes Contratantes: Prefeitura Municipal de São João do Tigre e: CT Nº 5701/2022 -
29.07.22 - NF SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA - R$ 391.214,10

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 5/2022

Nos termos do relatório final apresentado pela Comissão Permanente de
Licitação e observado o parecer da Assessoria Jurídica, referente a Tomada de Preços nº
00005/2022, que objetiva: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A CONSTRUÇÃO DA 1° ETAPA
DO CAMPO DE FUTEBOL NO DISTRITO DE CACIMBINHA, MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DO
TIGRE - PB, CONFORME O SICONV N° 916041/2021 E OP: 1078688-75; HOMOLOGO o
correspondente procedimento licitatório e ADJUDICO o seu objeto a: NF SERVICOS DE
ENGENHARIA LTDA - R$ 391.214,10.

São João do Tigre - PB, 28 de Julho de 2022
MARCIO ALEXANDRE LEITE

Prefeito

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 7/2022

Torna público que fará realizar através da Comissão Permanente de
Licitação, sediada na Rua Pedro Feitosa, 06 - Centro - São João do Tigre - PB, às 09:30
horas do dia 22 de Agosto de 2022, licitação modalidade Tomada de Preços, do tipo
menor preço, para: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A REFORMA E AMPLIAÇÃO DA
ESCOLA ADÃO LEOPOLDINO DOS SANTOS NO MUNICIPIO DE SÃO JOÃO DO TIGRE,
CONFORME PROJETO EM ANEXO. Recursos: previstos no orçamento vigente.
Fundamento legal: Lei Federal nº 8.666/93; Lei Complementar nº 123/06; e legislação
pertinente, consideradas as alterações posteriores das referidas normas. Informações:
no horário das 08:00 as 12:00 horas dos dias úteis, no endereço supracitado. Telefone:
(83) 3352-1122. E-mail: cpl.sjtigre@gmail.com. Edital: www.saojoaodotigre.pb.gov.br;
www.tce.pb.gov.br; podendo ser solicitado também pelo e-mail indicado.

São João do Tigre - PB, 1º de Agosto de 2022
CYRO VICTOR DE OLIVEIRA MEDEIROS

Presidente da Comissão

PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRA BRANCA

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: AQUISIÇÃO DE ÔNIBUS RURAL ESCOLAR. FUNDAMENTO LEGAL: Adesão a Registro
de Preços nº AD00002/2022 - Ata de Registro de Preços nº 03/2022, decorrente do
processo licitatório modalidade Pregão Eletrônico nº 02/2022, realizado pelo FUNDO
NACIONAL DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO. DOTAÇÃO: Recursos Próprios do
Município de Serra Branca: FUNDO NACIONAL DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO
FONTE:04.01 AÇÃO:12 361 2013 1058 ELEMENTO DE DESPESA:4.4.90.52. VIGÊNCIA: até
29/12/2022. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Serra Branca e: CT Nº
00093/2022 - 28.07.22 - VOLKSWAGEN TRUCK & BUS INDUSTRIA E COMERCIO DE
VEICULOS LTDA - R$ 338.000,00.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUSA

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 70/2022

A pregoeira, torna público para conhecimento dos interessados, que fará
realizar no dia 17 de Agosto de 2022, ás 08:30 horas, no endereço eletrônico:
www.portaldecompraspublicas.com.br, procedimento licitatório na modalidade Pregão
objeto: AQUISIÇÃO DE VEÍCULO TIPO BAÚ, CONFORME ESPECIFICAÇÕES EM EDITAL PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA D EEDUCAÇÃO. Os interessados poderão
acessar a cópia do edital no Portal da Transparência, através do sítio www.sousa.pb.gov.br
(1.Transparência, 2.Sousa Transparência, 3.Licitações, Editais e Documentos de Licitação,
4.Pregão), ou ainda retirar sua cópia no horário de expediente das 08h00 às 12h00, em
todos os dias úteis na sala da CPL.

Sousa, 1º de Agosto de 2022
ALYNE SANTOS DE PAULA

Pregoeira

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIUNFO

SECRETARIA DE ADMININISTRAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO
LEILÃO Nº 1/2022

O PREFEITO MUNICIPAL DE TRIUNFO PB, por meio da Comissão de Avaliação de
Bens Móveis Inservíveis, de acordo com a Lei Federal nº 8666/93, Lei Municipal nº
755/2022 de 10/02/2022, lei está que aprova a realização do leilão e Portaria nº
00022/2022 de 11/03/2022, que nomeia o leiloeiro administrativo, leva ao conhecimento
dos interessados, que fará realizar leilão, através do leiloeiro público oficial, senhor
ANANIAS GONÇALVES MONTEIRO, brasileiro, capaz, do tipo maior lance, para a venda de
bens moveis e imóveis inservível de propriedade do município de Triunfo - PB, adiante
descritos, mediante as seguintes condições, DATA, HORÁRIO, LOCAL DE REALIZAÇÃO DO
LEILÃO, A Prefeitura Municipal de Triunfo - PB, avisa que fará realizar um Leilão dos Bens
moveis e imóveis Inservíveis Diversas em uma única etapa de forma PRESENCIAL que terá
início as 09h00min horário de Brasília do dia 19 de agosto de 2022, no Local: Centro de
Convenções, Francisco Cezario Neto, na Rua Joaquim Teodoro, Centro - Triunfo-PB. CEP
58.920-000. Será presidiada através do leiloeiro administrativo o senhor ANANIAS
GONÇALVES MONTEIRO, no caso de impossibilidade da realização do leilão na data
definida, neste Edital, fica aquela estabelecida no primeiro dia útil subsequente, no mesmo
site e horário independente de novas publicações. Os itens Objetos deste leilão estão
relacionados no Anexo I termo de referência deste edital. OBJETOS: O presente Leilão tem
por objeto realizar vendas, veículos, caminhão pipa e terrenos sendo bens inservíveis que
se encontra em estado de depreciação junto ao pátio da Secretaria de Obras deste
Município, HORÁRIO E LOCAL PARA EXAME DOS VEÍCULO E TERRENO, O exame dos bens
moveis e imóveis será efetuado a partir do dia 02 de agosto de 2022 até o dia 18 de
agosto de 2022, quinta-feira, no horário de 08:00 às 12h00min. os interessados deverão
comparecer na Secretaria de Transportes, situada à Rua Bernardino Batista, sn, para os
bens imóveis terrenos na secretaria de Obras e Serviços urbanos nos mesmos horários,
localizado na rua 7 de setembro sn, centro, triunfo - PB, CEP: 58.920.000, nesta cidade,
onde um servidor designado irá acompanhar até o local onde se encontram os objetos
deste Leilão. Para qualquer Informações detalhes de lote, quantidades e demais
informações: no horário das 08:00 as 12:00 horas dos dias úteis, no endereço supracitado.
Telefone: E-mail: cpltriunfo@triunfo.pb.gov.br.com Edital: http://www.triunfo.pb.gov.br/;
www.tce.pb.gov.br.

Triunfo - PB, 1º de agosto de 2022.
ANANIAS GONÇALVES MONTEIRO

Leiloeiro

Impresso por convidado em 18/09/2024 11:34. Validação: E779.059C.8E01.6794.1337.B691.7110.E363. 
[PDF] Publicidade do(s) contrato (s). Doc. 55229/22. Data: 02/08/2022 11:07. Responsável: Marcio A. Leite.

150

150



Impresso por convidado em 18/09/2024 11:34. Validação: 45CA.2119.095E.4579.DBC5.C615.2A3E.03DD. 
[PDF] Contrato. Doc. 55229/22. Data: 02/08/2022 11:07. Responsável: Marcio A. Leite.

151

151



Impresso por convidado em 18/09/2024 11:34. Validação: 45CA.2119.095E.4579.DBC5.C615.2A3E.03DD. 
[PDF] Contrato. Doc. 55229/22. Data: 02/08/2022 11:07. Responsável: Marcio A. Leite.

152

152



Impresso por convidado em 18/09/2024 11:34. Validação: 45CA.2119.095E.4579.DBC5.C615.2A3E.03DD. 
[PDF] Contrato. Doc. 55229/22. Data: 02/08/2022 11:07. Responsável: Marcio A. Leite.

153

153



Impresso por convidado em 18/09/2024 11:34. Validação: 45CA.2119.095E.4579.DBC5.C615.2A3E.03DD. 
[PDF] Contrato. Doc. 55229/22. Data: 02/08/2022 11:07. Responsável: Marcio A. Leite.

154

154



Impresso por convidado em 18/09/2024 11:34. Validação: 45CA.2119.095E.4579.DBC5.C615.2A3E.03DD. 
[PDF] Contrato. Doc. 55229/22. Data: 02/08/2022 11:07. Responsável: Marcio A. Leite.

155

155



 
 
 

ESTADO DA PARAÍBA 

MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DO TIGRE 
Gabinete do Chefe do Poder Executivo 

Rua Pedro Feitosa, nº 06, Centro, São João do Tigre – PB, CEP: 58.520-000, Fone: (83) 3352-1122 
CNPJ: 09.074.592/0001-60 – e-mail: sjtigre@hotmail.com 

Portaria PMSJT/GCPE N.º. 003/2022. 
 

DESIGNA PARA O EXERCÍCIO DAS 
ATRIBUIÇÕES DE GESTOR E FISCAL 
DE CONTRATOS ADMINISTRATIVOS, 
NO ÂMBITO DA PREFEITURA 
MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO TIGRE, E 
DÁ OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS.                                            
                                            

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DE SÃO JOÃO DO TIGRE, Estado da 
Paraíba, no uso das atribuições legais, que lhe são conferidas pela Constituição Federal (art. 
37, caput), e pela Lei Orgânica do Município, bem como do Art. 67, da Lei 8.666/93, e suas 
alterações, bem como demais legislações pertinentes. 

 
RESOLVE: 

 
Art. 1.º. DESIGNAR os servidores a seguir elencados para responder pelas funções 

descritas, visando atender ao que determina o Art. 67, da Lei 8.666/93 e suas alterações, e a 
determinação do TCE/PB para apoio ao trabalho da Comissão Permanente de Licitações – 
CPL, sendo ambos lotados na Secretaria Municipal de Finanças da Prefeitura Municipal de 
São João do Tigre – PB. 
 

I. Zenon Florêncio Lima – Gestor de Contratos Administrativos; 
II. Elisandro de Andrade Silva - Fiscal de Contratos Administrativos; 

 

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,  
 
 
 Registre – se, publique – se. Revogam – se as disposições em contrário. 

 

Gabinete do Prefeito, em 03 de Janeiro de 2022. 

 
 
 

Márcio Alexandre Leite 
Prefeito Constitucional 

 

Impresso por convidado em 18/09/2024 11:34. Validação: 2AEE.34FB.B97A.F3F4.56F1.B016.E1DA.37B5. 
[PDF] Designação do fiscal do contrato. Doc. 55229/22. Data: 02/08/2022 11:07. Responsável: Marcio A. Leite.

156

156



Impresso por convidado em 18/09/2024 11:34. Validação: 4B03.08A5.0FC0.5ECD.A384.E655.573E.4AAB. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 55229/22. Data: 02/08/2022 11:07. Responsável: Marcio A. Leite.

157

157



Impresso por convidado em 18/09/2024 11:34. Validação: 4B03.08A5.0FC0.5ECD.A384.E655.573E.4AAB. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 55229/22. Data: 02/08/2022 11:07. Responsável: Marcio A. Leite.

158

158



Impresso por convidado em 18/09/2024 11:34. Validação: 4B03.08A5.0FC0.5ECD.A384.E655.573E.4AAB. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 55229/22. Data: 02/08/2022 11:07. Responsável: Marcio A. Leite.

159

159



Impresso por convidado em 18/09/2024 11:34. Validação: 4B03.08A5.0FC0.5ECD.A384.E655.573E.4AAB. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 55229/22. Data: 02/08/2022 11:07. Responsável: Marcio A. Leite.

160

160



Impresso por convidado em 18/09/2024 11:34. Validação: 4B03.08A5.0FC0.5ECD.A384.E655.573E.4AAB. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 55229/22. Data: 02/08/2022 11:07. Responsável: Marcio A. Leite.

161

161



Impresso por convidado em 18/09/2024 11:34. Validação: 4B03.08A5.0FC0.5ECD.A384.E655.573E.4AAB. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 55229/22. Data: 02/08/2022 11:07. Responsável: Marcio A. Leite.

162

162



Impresso por convidado em 18/09/2024 11:34. Validação: 4B03.08A5.0FC0.5ECD.A384.E655.573E.4AAB. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 55229/22. Data: 02/08/2022 11:07. Responsável: Marcio A. Leite.

163

163



Impresso por convidado em 18/09/2024 11:34. Validação: 4B03.08A5.0FC0.5ECD.A384.E655.573E.4AAB. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 55229/22. Data: 02/08/2022 11:07. Responsável: Marcio A. Leite.

164

164



Impresso por convidado em 18/09/2024 11:34. Validação: 4B03.08A5.0FC0.5ECD.A384.E655.573E.4AAB. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 55229/22. Data: 02/08/2022 11:07. Responsável: Marcio A. Leite.

165

165



Impresso por convidado em 18/09/2024 11:34. Validação: 4B03.08A5.0FC0.5ECD.A384.E655.573E.4AAB. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 55229/22. Data: 02/08/2022 11:07. Responsável: Marcio A. Leite.

166

166



Impresso por convidado em 18/09/2024 11:34. Validação: 4B03.08A5.0FC0.5ECD.A384.E655.573E.4AAB. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 55229/22. Data: 02/08/2022 11:07. Responsável: Marcio A. Leite.

167

167



Impresso por convidado em 18/09/2024 11:34. Validação: 4B03.08A5.0FC0.5ECD.A384.E655.573E.4AAB. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 55229/22. Data: 02/08/2022 11:07. Responsável: Marcio A. Leite.

168

168



Impresso por convidado em 18/09/2024 11:34. Validação: 4B03.08A5.0FC0.5ECD.A384.E655.573E.4AAB. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 55229/22. Data: 02/08/2022 11:07. Responsável: Marcio A. Leite.

169

169



Impresso por convidado em 18/09/2024 11:34. Validação: 4B03.08A5.0FC0.5ECD.A384.E655.573E.4AAB. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 55229/22. Data: 02/08/2022 11:07. Responsável: Marcio A. Leite.

170

170



Impresso por convidado em 18/09/2024 11:34. Validação: 4B03.08A5.0FC0.5ECD.A384.E655.573E.4AAB. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 55229/22. Data: 02/08/2022 11:07. Responsável: Marcio A. Leite.

171

171



Impresso por convidado em 18/09/2024 11:34. Validação: 4B03.08A5.0FC0.5ECD.A384.E655.573E.4AAB. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 55229/22. Data: 02/08/2022 11:07. Responsável: Marcio A. Leite.

172

172



Impresso por convidado em 18/09/2024 11:34. Validação: 4B03.08A5.0FC0.5ECD.A384.E655.573E.4AAB. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 55229/22. Data: 02/08/2022 11:07. Responsável: Marcio A. Leite.

173

173



Impresso por convidado em 18/09/2024 11:34. Validação: 4B03.08A5.0FC0.5ECD.A384.E655.573E.4AAB. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 55229/22. Data: 02/08/2022 11:07. Responsável: Marcio A. Leite.

174

174



Impresso por convidado em 18/09/2024 11:34. Validação: 4B03.08A5.0FC0.5ECD.A384.E655.573E.4AAB. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 55229/22. Data: 02/08/2022 11:07. Responsável: Marcio A. Leite.

175

175



Impresso por convidado em 18/09/2024 11:34. Validação: 4B03.08A5.0FC0.5ECD.A384.E655.573E.4AAB. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 55229/22. Data: 02/08/2022 11:07. Responsável: Marcio A. Leite.

176

176



Impresso por convidado em 18/09/2024 11:34. Validação: 4B03.08A5.0FC0.5ECD.A384.E655.573E.4AAB. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 55229/22. Data: 02/08/2022 11:07. Responsável: Marcio A. Leite.

177

177



Impresso por convidado em 18/09/2024 11:34. Validação: 4B03.08A5.0FC0.5ECD.A384.E655.573E.4AAB. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 55229/22. Data: 02/08/2022 11:07. Responsável: Marcio A. Leite.

178

178



Impresso por convidado em 18/09/2024 11:34. Validação: 4B03.08A5.0FC0.5ECD.A384.E655.573E.4AAB. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 55229/22. Data: 02/08/2022 11:07. Responsável: Marcio A. Leite.

179

179



Impresso por convidado em 18/09/2024 11:34. Validação: 4B03.08A5.0FC0.5ECD.A384.E655.573E.4AAB. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 55229/22. Data: 02/08/2022 11:07. Responsável: Marcio A. Leite.

180

180



Impresso por convidado em 18/09/2024 11:34. Validação: 4B03.08A5.0FC0.5ECD.A384.E655.573E.4AAB. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 55229/22. Data: 02/08/2022 11:07. Responsável: Marcio A. Leite.

181

181



Impresso por convidado em 18/09/2024 11:34. Validação: 4B03.08A5.0FC0.5ECD.A384.E655.573E.4AAB. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 55229/22. Data: 02/08/2022 11:07. Responsável: Marcio A. Leite.

182

182



Impresso por convidado em 18/09/2024 11:34. Validação: 4B03.08A5.0FC0.5ECD.A384.E655.573E.4AAB. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 55229/22. Data: 02/08/2022 11:07. Responsável: Marcio A. Leite.

183

183



Impresso por convidado em 18/09/2024 11:34. Validação: 4B03.08A5.0FC0.5ECD.A384.E655.573E.4AAB. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 55229/22. Data: 02/08/2022 11:07. Responsável: Marcio A. Leite.

184

184



Impresso por convidado em 18/09/2024 11:34. Validação: 4B03.08A5.0FC0.5ECD.A384.E655.573E.4AAB. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 55229/22. Data: 02/08/2022 11:07. Responsável: Marcio A. Leite.

185

185



Impresso por convidado em 18/09/2024 11:34. Validação: 4B03.08A5.0FC0.5ECD.A384.E655.573E.4AAB. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 55229/22. Data: 02/08/2022 11:07. Responsável: Marcio A. Leite.

186

186



Impresso por convidado em 18/09/2024 11:34. Validação: 4B03.08A5.0FC0.5ECD.A384.E655.573E.4AAB. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 55229/22. Data: 02/08/2022 11:07. Responsável: Marcio A. Leite.

187

187



Impresso por convidado em 18/09/2024 11:34. Validação: 4B03.08A5.0FC0.5ECD.A384.E655.573E.4AAB. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 55229/22. Data: 02/08/2022 11:07. Responsável: Marcio A. Leite.

188

188



Impresso por convidado em 18/09/2024 11:34. Validação: 4B03.08A5.0FC0.5ECD.A384.E655.573E.4AAB. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 55229/22. Data: 02/08/2022 11:07. Responsável: Marcio A. Leite.

189

189



Impresso por convidado em 18/09/2024 11:34. Validação: 4B03.08A5.0FC0.5ECD.A384.E655.573E.4AAB. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 55229/22. Data: 02/08/2022 11:07. Responsável: Marcio A. Leite.

190

190



Impresso por convidado em 18/09/2024 11:34. Validação: 4B03.08A5.0FC0.5ECD.A384.E655.573E.4AAB. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 55229/22. Data: 02/08/2022 11:07. Responsável: Marcio A. Leite.

191

191



Impresso por convidado em 18/09/2024 11:34. Validação: 4B03.08A5.0FC0.5ECD.A384.E655.573E.4AAB. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 55229/22. Data: 02/08/2022 11:07. Responsável: Marcio A. Leite.

192

192



Impresso por convidado em 18/09/2024 11:34. Validação: 4B03.08A5.0FC0.5ECD.A384.E655.573E.4AAB. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 55229/22. Data: 02/08/2022 11:07. Responsável: Marcio A. Leite.

193

193



Impresso por convidado em 18/09/2024 11:34. Validação: 4B03.08A5.0FC0.5ECD.A384.E655.573E.4AAB. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 55229/22. Data: 02/08/2022 11:07. Responsável: Marcio A. Leite.

194

194



Impresso por convidado em 18/09/2024 11:34. Validação: 4B03.08A5.0FC0.5ECD.A384.E655.573E.4AAB. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 55229/22. Data: 02/08/2022 11:07. Responsável: Marcio A. Leite.

195

195



Impresso por convidado em 18/09/2024 11:34. Validação: 4B03.08A5.0FC0.5ECD.A384.E655.573E.4AAB. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 55229/22. Data: 02/08/2022 11:07. Responsável: Marcio A. Leite.

196

196



Impresso por convidado em 18/09/2024 11:34. Validação: 4B03.08A5.0FC0.5ECD.A384.E655.573E.4AAB. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 55229/22. Data: 02/08/2022 11:07. Responsável: Marcio A. Leite.

197

197



Impresso por convidado em 18/09/2024 11:34. Validação: 4B03.08A5.0FC0.5ECD.A384.E655.573E.4AAB. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 55229/22. Data: 02/08/2022 11:07. Responsável: Marcio A. Leite.

198

198



Impresso por convidado em 18/09/2024 11:34. Validação: 4B03.08A5.0FC0.5ECD.A384.E655.573E.4AAB. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 55229/22. Data: 02/08/2022 11:07. Responsável: Marcio A. Leite.

199

199



Impresso por convidado em 18/09/2024 11:34. Validação: 4B03.08A5.0FC0.5ECD.A384.E655.573E.4AAB. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 55229/22. Data: 02/08/2022 11:07. Responsável: Marcio A. Leite.

200

200



Impresso por convidado em 18/09/2024 11:34. Validação: 4B03.08A5.0FC0.5ECD.A384.E655.573E.4AAB. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 55229/22. Data: 02/08/2022 11:07. Responsável: Marcio A. Leite.

201

201



Impresso por convidado em 18/09/2024 11:34. Validação: 4B03.08A5.0FC0.5ECD.A384.E655.573E.4AAB. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 55229/22. Data: 02/08/2022 11:07. Responsável: Marcio A. Leite.

202

202



Impresso por convidado em 18/09/2024 11:34. Validação: 4B03.08A5.0FC0.5ECD.A384.E655.573E.4AAB. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 55229/22. Data: 02/08/2022 11:07. Responsável: Marcio A. Leite.

203

203



Impresso por convidado em 18/09/2024 11:34. Validação: 4B03.08A5.0FC0.5ECD.A384.E655.573E.4AAB. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 55229/22. Data: 02/08/2022 11:07. Responsável: Marcio A. Leite.

204

204



Impresso por convidado em 18/09/2024 11:34. Validação: 4B03.08A5.0FC0.5ECD.A384.E655.573E.4AAB. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 55229/22. Data: 02/08/2022 11:07. Responsável: Marcio A. Leite.

205

205



Impresso por convidado em 18/09/2024 11:34. Validação: 4B03.08A5.0FC0.5ECD.A384.E655.573E.4AAB. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 55229/22. Data: 02/08/2022 11:07. Responsável: Marcio A. Leite.

206

206



Impresso por convidado em 18/09/2024 11:34. Validação: 4B03.08A5.0FC0.5ECD.A384.E655.573E.4AAB. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 55229/22. Data: 02/08/2022 11:07. Responsável: Marcio A. Leite.

207

207



Impresso por convidado em 18/09/2024 11:34. Validação: 4B03.08A5.0FC0.5ECD.A384.E655.573E.4AAB. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 55229/22. Data: 02/08/2022 11:07. Responsável: Marcio A. Leite.

208

208



Impresso por convidado em 18/09/2024 11:34. Validação: 4B03.08A5.0FC0.5ECD.A384.E655.573E.4AAB. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 55229/22. Data: 02/08/2022 11:07. Responsável: Marcio A. Leite.

209

209



Impresso por convidado em 18/09/2024 11:34. Validação: 4B03.08A5.0FC0.5ECD.A384.E655.573E.4AAB. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 55229/22. Data: 02/08/2022 11:07. Responsável: Marcio A. Leite.

210

210



Impresso por convidado em 18/09/2024 11:34. Validação: 4B03.08A5.0FC0.5ECD.A384.E655.573E.4AAB. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 55229/22. Data: 02/08/2022 11:07. Responsável: Marcio A. Leite.

211

211



Impresso por convidado em 18/09/2024 11:34. Validação: 4B03.08A5.0FC0.5ECD.A384.E655.573E.4AAB. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 55229/22. Data: 02/08/2022 11:07. Responsável: Marcio A. Leite.

212

212



Impresso por convidado em 18/09/2024 11:34. Validação: 4B03.08A5.0FC0.5ECD.A384.E655.573E.4AAB. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 55229/22. Data: 02/08/2022 11:07. Responsável: Marcio A. Leite.

213

213



Impresso por convidado em 18/09/2024 11:34. Validação: 4B03.08A5.0FC0.5ECD.A384.E655.573E.4AAB. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 55229/22. Data: 02/08/2022 11:07. Responsável: Marcio A. Leite.

214

214



Impresso por convidado em 18/09/2024 11:34. Validação: 4B03.08A5.0FC0.5ECD.A384.E655.573E.4AAB. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 55229/22. Data: 02/08/2022 11:07. Responsável: Marcio A. Leite.

215

215



Impresso por convidado em 18/09/2024 11:34. Validação: 4B03.08A5.0FC0.5ECD.A384.E655.573E.4AAB. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 55229/22. Data: 02/08/2022 11:07. Responsável: Marcio A. Leite.

216

216



Impresso por convidado em 18/09/2024 11:34. Validação: 4B03.08A5.0FC0.5ECD.A384.E655.573E.4AAB. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 55229/22. Data: 02/08/2022 11:07. Responsável: Marcio A. Leite.

217

217



Impresso por convidado em 18/09/2024 11:34. Validação: 4B03.08A5.0FC0.5ECD.A384.E655.573E.4AAB. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 55229/22. Data: 02/08/2022 11:07. Responsável: Marcio A. Leite.

218

218



Impresso por convidado em 18/09/2024 11:34. Validação: 4B03.08A5.0FC0.5ECD.A384.E655.573E.4AAB. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 55229/22. Data: 02/08/2022 11:07. Responsável: Marcio A. Leite.

219

219



Impresso por convidado em 18/09/2024 11:34. Validação: 4B03.08A5.0FC0.5ECD.A384.E655.573E.4AAB. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 55229/22. Data: 02/08/2022 11:07. Responsável: Marcio A. Leite.

220

220



Impresso por convidado em 18/09/2024 11:34. Validação: 4B03.08A5.0FC0.5ECD.A384.E655.573E.4AAB. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 55229/22. Data: 02/08/2022 11:07. Responsável: Marcio A. Leite.

221

221



Impresso por convidado em 18/09/2024 11:34. Validação: 4B03.08A5.0FC0.5ECD.A384.E655.573E.4AAB. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 55229/22. Data: 02/08/2022 11:07. Responsável: Marcio A. Leite.

222

222



Impresso por convidado em 18/09/2024 11:34. Validação: 4B03.08A5.0FC0.5ECD.A384.E655.573E.4AAB. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 55229/22. Data: 02/08/2022 11:07. Responsável: Marcio A. Leite.

223

223



Impresso por convidado em 18/09/2024 11:34. Validação: 4B03.08A5.0FC0.5ECD.A384.E655.573E.4AAB. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 55229/22. Data: 02/08/2022 11:07. Responsável: Marcio A. Leite.

224

224



Impresso por convidado em 18/09/2024 11:34. Validação: 4B03.08A5.0FC0.5ECD.A384.E655.573E.4AAB. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 55229/22. Data: 02/08/2022 11:07. Responsável: Marcio A. Leite.

225

225



Impresso por convidado em 18/09/2024 11:34. Validação: 4B03.08A5.0FC0.5ECD.A384.E655.573E.4AAB. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 55229/22. Data: 02/08/2022 11:07. Responsável: Marcio A. Leite.

226

226



Impresso por convidado em 18/09/2024 11:34. Validação: 4B03.08A5.0FC0.5ECD.A384.E655.573E.4AAB. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 55229/22. Data: 02/08/2022 11:07. Responsável: Marcio A. Leite.

227

227



Impresso por convidado em 18/09/2024 11:34. Validação: 4B03.08A5.0FC0.5ECD.A384.E655.573E.4AAB. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 55229/22. Data: 02/08/2022 11:07. Responsável: Marcio A. Leite.

228

228



Impresso por convidado em 18/09/2024 11:34. Validação: 4B03.08A5.0FC0.5ECD.A384.E655.573E.4AAB. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 55229/22. Data: 02/08/2022 11:07. Responsável: Marcio A. Leite.

229

229



Impresso por convidado em 18/09/2024 11:34. Validação: 4B03.08A5.0FC0.5ECD.A384.E655.573E.4AAB. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 55229/22. Data: 02/08/2022 11:07. Responsável: Marcio A. Leite.

230

230



Impresso por convidado em 18/09/2024 11:34. Validação: 4B03.08A5.0FC0.5ECD.A384.E655.573E.4AAB. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 55229/22. Data: 02/08/2022 11:07. Responsável: Marcio A. Leite.

231

231



Impresso por convidado em 18/09/2024 11:34. Validação: 4B03.08A5.0FC0.5ECD.A384.E655.573E.4AAB. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 55229/22. Data: 02/08/2022 11:07. Responsável: Marcio A. Leite.

232

232



Impresso por convidado em 18/09/2024 11:34. Validação: 4B03.08A5.0FC0.5ECD.A384.E655.573E.4AAB. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 55229/22. Data: 02/08/2022 11:07. Responsável: Marcio A. Leite.

233

233



Impresso por convidado em 18/09/2024 11:34. Validação: 4B03.08A5.0FC0.5ECD.A384.E655.573E.4AAB. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 55229/22. Data: 02/08/2022 11:07. Responsável: Marcio A. Leite.

234

234



Impresso por convidado em 18/09/2024 11:34. Validação: 4B03.08A5.0FC0.5ECD.A384.E655.573E.4AAB. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 55229/22. Data: 02/08/2022 11:07. Responsável: Marcio A. Leite.

235

235



Impresso por convidado em 18/09/2024 11:34. Validação: 4B03.08A5.0FC0.5ECD.A384.E655.573E.4AAB. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 55229/22. Data: 02/08/2022 11:07. Responsável: Marcio A. Leite.

236

236



Impresso por convidado em 18/09/2024 11:34. Validação: 4B03.08A5.0FC0.5ECD.A384.E655.573E.4AAB. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 55229/22. Data: 02/08/2022 11:07. Responsável: Marcio A. Leite.

237

237



Impresso por convidado em 18/09/2024 11:34. Validação: 4B03.08A5.0FC0.5ECD.A384.E655.573E.4AAB. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 55229/22. Data: 02/08/2022 11:07. Responsável: Marcio A. Leite.

238

238



Impresso por convidado em 18/09/2024 11:34. Validação: 4B03.08A5.0FC0.5ECD.A384.E655.573E.4AAB. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 55229/22. Data: 02/08/2022 11:07. Responsável: Marcio A. Leite.

239

239



Impresso por convidado em 18/09/2024 11:34. Validação: 4B03.08A5.0FC0.5ECD.A384.E655.573E.4AAB. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 55229/22. Data: 02/08/2022 11:07. Responsável: Marcio A. Leite.

240

240



Impresso por convidado em 18/09/2024 11:34. Validação: 4B03.08A5.0FC0.5ECD.A384.E655.573E.4AAB. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 55229/22. Data: 02/08/2022 11:07. Responsável: Marcio A. Leite.

241

241



Impresso por convidado em 18/09/2024 11:34. Validação: 4B03.08A5.0FC0.5ECD.A384.E655.573E.4AAB. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 55229/22. Data: 02/08/2022 11:07. Responsável: Marcio A. Leite.

242

242



Impresso por convidado em 18/09/2024 11:34. Validação: 4B03.08A5.0FC0.5ECD.A384.E655.573E.4AAB. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 55229/22. Data: 02/08/2022 11:07. Responsável: Marcio A. Leite.

243

243



Impresso por convidado em 18/09/2024 11:34. Validação: 4B03.08A5.0FC0.5ECD.A384.E655.573E.4AAB. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 55229/22. Data: 02/08/2022 11:07. Responsável: Marcio A. Leite.

244

244



Impresso por convidado em 18/09/2024 11:34. Validação: 4B03.08A5.0FC0.5ECD.A384.E655.573E.4AAB. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 55229/22. Data: 02/08/2022 11:07. Responsável: Marcio A. Leite.

245

245



Impresso por convidado em 18/09/2024 11:34. Validação: 4B03.08A5.0FC0.5ECD.A384.E655.573E.4AAB. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 55229/22. Data: 02/08/2022 11:07. Responsável: Marcio A. Leite.

246

246



Impresso por convidado em 18/09/2024 11:34. Validação: 4B03.08A5.0FC0.5ECD.A384.E655.573E.4AAB. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 55229/22. Data: 02/08/2022 11:07. Responsável: Marcio A. Leite.

247

247



Impresso por convidado em 18/09/2024 11:34. Validação: 4B03.08A5.0FC0.5ECD.A384.E655.573E.4AAB. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 55229/22. Data: 02/08/2022 11:07. Responsável: Marcio A. Leite.

248

248



Impresso por convidado em 18/09/2024 11:34. Validação: 4B03.08A5.0FC0.5ECD.A384.E655.573E.4AAB. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 55229/22. Data: 02/08/2022 11:07. Responsável: Marcio A. Leite.

249

249



Impresso por convidado em 18/09/2024 11:34. Validação: 4B03.08A5.0FC0.5ECD.A384.E655.573E.4AAB. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 55229/22. Data: 02/08/2022 11:07. Responsável: Marcio A. Leite.

250

250



Impresso por convidado em 18/09/2024 11:34. Validação: 4B03.08A5.0FC0.5ECD.A384.E655.573E.4AAB. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 55229/22. Data: 02/08/2022 11:07. Responsável: Marcio A. Leite.

251

251



Impresso por convidado em 18/09/2024 11:34. Validação: 4B03.08A5.0FC0.5ECD.A384.E655.573E.4AAB. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 55229/22. Data: 02/08/2022 11:07. Responsável: Marcio A. Leite.

252

252



Impresso por convidado em 18/09/2024 11:34. Validação: 4B03.08A5.0FC0.5ECD.A384.E655.573E.4AAB. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 55229/22. Data: 02/08/2022 11:07. Responsável: Marcio A. Leite.

253

253



Impresso por convidado em 18/09/2024 11:34. Validação: 4B03.08A5.0FC0.5ECD.A384.E655.573E.4AAB. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 55229/22. Data: 02/08/2022 11:07. Responsável: Marcio A. Leite.

254

254



Impresso por convidado em 18/09/2024 11:34. Validação: 4B03.08A5.0FC0.5ECD.A384.E655.573E.4AAB. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 55229/22. Data: 02/08/2022 11:07. Responsável: Marcio A. Leite.

255

255



Impresso por convidado em 18/09/2024 11:34. Validação: 4B03.08A5.0FC0.5ECD.A384.E655.573E.4AAB. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 55229/22. Data: 02/08/2022 11:07. Responsável: Marcio A. Leite.

256

256



Impresso por convidado em 18/09/2024 11:34. Validação: 4B03.08A5.0FC0.5ECD.A384.E655.573E.4AAB. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 55229/22. Data: 02/08/2022 11:07. Responsável: Marcio A. Leite.

257

257



Impresso por convidado em 18/09/2024 11:34. Validação: 4B03.08A5.0FC0.5ECD.A384.E655.573E.4AAB. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 55229/22. Data: 02/08/2022 11:07. Responsável: Marcio A. Leite.

258

258



Impresso por convidado em 18/09/2024 11:34. Validação: 4B03.08A5.0FC0.5ECD.A384.E655.573E.4AAB. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 55229/22. Data: 02/08/2022 11:07. Responsável: Marcio A. Leite.

259

259



Impresso por convidado em 18/09/2024 11:34. Validação: 4B03.08A5.0FC0.5ECD.A384.E655.573E.4AAB. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 55229/22. Data: 02/08/2022 11:07. Responsável: Marcio A. Leite.

260

260



Impresso por convidado em 18/09/2024 11:34. Validação: 4B03.08A5.0FC0.5ECD.A384.E655.573E.4AAB. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 55229/22. Data: 02/08/2022 11:07. Responsável: Marcio A. Leite.

261

261


